

Fornecedor: 6382-7 JHONNATHAN JUNIOR DE

CNPJ/CPF: 22.095.363/0001-90

Telefone: 9176-4183

Status: Habilitado

E-mail: jhowanjos@hotmail.com

Representante: 6455-6 JHONNATHAN JUNIOR DE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 - PEÇAS</b>								
1	11899-BOTÃO IM11039	10,00	UNID	Habilitado	MARILIA		20,00	200,00	*
2	11905-BOTÃO TICTAC	10,00	UNID	Habilitado	MARFLEX		18,00	180,00	*
3	11962-BUZINA 210 12V	3,00	UNID	Habilitado	VTO		44,00	132,00	*
4	11964-BUZINA 24V	3,00	UNID	Habilitado	FIAM		70,00	210,00	*
5	11969-CHAVE GERAL IM11102	2,00	UNID	Habilitado	FACOBRAS		140,00	280,00	*
6	12179-CILINDRO DE IGNIÇÃO CÓD. 905.0220	6,00	UNID	Habilitado	FACOBRAS		50,00	300,00	*
7	11939-CONECTOR DE LÂMPADA H7	25,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		10,00	250,00	*
8	13012-ESTATOR 55A	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		110,00	220,00	*
9	11901-FAROL DE LED 9 LED	8,00	UNID	Habilitado	SUNS		85,00	680,00	*
10	11900-FAROL SEALED BEAN	4,00	UNID	Habilitado	VINCO		40,00	160,00	*
11	11951-FUSÍVEIS	200,00	UNID	Habilitado	AMS		0,50	100,00	*
12	11966-INDUZIDO JF	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		165,00	330,00	*
13	11893-INTERRUPTOR DE FREIO COD. 320	6,00	UNID	Habilitado	3RHO		45,00	270,00	*
14	11943-INTERRUPTOR DE FREIO COD. 349	3,00	UNID	Habilitado	3RHO		48,00	144,00	*
15	11936-INTERRUPTOR DE RÉ 4422	3,00	UNID	Habilitado	3RHO		55,00	165,00	*
16	11958-KIT BUCHA 2133	5,00	UNID	Habilitado	WAR		45,00	225,00	*
17	11957-KIT BUCHA 2400	5,00	UNID	Habilitado	WAR		45,00	225,00	*
18	11942-KIT REPARO FECHADURA	5,00	UNID	Habilitado	ISOFLEX		30,00	150,00	*
19	11932-LÂMPADA 1034 12V	50,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		3,00	150,00	*
20	11921-LÂMPADA 1034 24V	20,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		4,50	90,00	*
21	11904-LÂMPADA 1141	50,00	UNID	Habilitado	GE		3,50	175,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	11919-LÂMPADA 1141 24V	20,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		4,50	90,00	*
23	11902-LÂMPADA 67	50,00	UNID	Habilitado	GE		3,00	150,00	*
24	11894-LÂMPADA 69	50,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		3,00	150,00	*
25	11922-LÂMPADA 69 24V	20,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		3,50	70,00	*
26	11955-LÂMPADA H4 12V	20,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		20,00	400,00	*
27	11972-LÂMPADA H4 24V	5,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		45,00	225,00	*
28	11954-LÂMPADA H7 12V	20,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		30,00	600,00	*
29	11896-LÂMPADA H7 24V	5,00	UNID	Habilitado	OSRAM		70,00	350,00	*
30	11933-LÂMPADA PINGÃO 12V	50,00	UNID	Habilitado	NEOLUX		2,50	125,00	*
31	11918-LANTERNA 110	5,00	UNID	Habilitado	GF		15,00	75,00	*
32	13011-LANTERNA 183	5,00	UNID	Habilitado	GF		22,00	110,00	*
33	11924-LENTE TRASEIRA MERCEDEZ	10,00	UNID	Habilitado	GF		18,00	180,00	*
34	11944-MOTOR DE TRAVA ELÉTRICA	5,00	UNID	Habilitado	ISOFLEX		35,00	175,00	*
35	11970-PALHEITA 24 POLEGADA	5,00	UNID	Habilitado	CEMAK		45,00	225,00	*
36	11953-PALHEITA SILICONE UNIVERSAL	10,00	UNID	Habilitado	ISOFLEX		15,00	150,00	*
37	11961-PORTA ESCOVA 102	5,00	UNID	Habilitado	SULCARBON		45,00	225,00	*
38	11960-PORTA ESCOVA 104	5,00	UNID	Habilitado	SULCARBON		35,00	175,00	*
39	11917-PORTA FUSIVEL	25,00	UNID	Habilitado	RAINHA DA SETE		3,50	87,50	*
40	11940-PORTA FUSÍVEL MAX	20,00	UNID	Habilitado	WGF		4,50	90,00	*
41	11914-RABIXO 2 POLO	15,00	UNID	Habilitado	RAINHA DA SETE		4,00	60,00	*
42	11927-REGULADOR 018	2,00	UNID	Habilitado	GAUS		85,00	170,00	*
43	11937-REGULADOR 059	2,00	UNID	Habilitado	GAUS		60,00	120,00	*
44	11930-REGULADOR 220	2,00	UNID	Habilitado	GAUS		130,00	260,00	*
45	11931-REGULADOR 225	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		130,00	260,00	*
46	13013-RELE DE PARTIDA	2,00	UNID	Habilitado	ZM		170,00	340,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	11941-RELE DE PISCA 24V	6,00	UNID	Habilitado	DNI		30,00	180,00	*
48	11926-RELE DE SETA 12V	5,00	UNID	Habilitado	MARILIA		22,00	110,00	*
49	11897-REPARO FECHADURA	5,00	UNID	Habilitado	UNIVERSAL		25,00	125,00	*
50	11908-ROLAMENTO 6003	10,00	UNID	Habilitado	NSK		25,00	250,00	*
51	11910-ROLAMENTO 6203	6,00	UNID	Habilitado	NSK		25,00	150,00	*
52	11907-ROLAMENTO 6204	10,00	UNID	Habilitado	NSK		35,00	350,00	*
53	11928-ROLAMENTO 62201	5,00	UNID	Habilitado	VTO		34,00	170,00	*
54	11909-ROLAMENTO 6303	10,00	UNID	Habilitado	NSK		34,00	340,00	*
55	11913-SENSOR DE PRESSÃO OLEO	2,00	UNID	Habilitado	3RHO		165,00	330,00	*
56	11915-SENSOR TEMPERATURA	5,00	UNID	Habilitado	MTE		45,00	225,00	*
57	11911-SOLENOIDE	2,00	UNID	Habilitado	DS		170,00	340,00	*
58	11895-SOQUETE 69	50,00	UNID	Habilitado	WGF		5,00	250,00	*
59	11945-TECLA ON-OFF	10,00	UNID	Habilitado	DNI		15,00	150,00	*
60	11935-TERMINAL DE BATERIA	30,00	UNID	Habilitado	SINAP		7,00	210,00	*

**Lote: 2** Lote 002 - SERVIÇOS

1	11987-REVISÃO ALTERNADOR	6,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		120,00	720,00	*
2	11989-REVISÃO DE ARRANQUE	10,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		120,00	1.200,00	*
3	11986-SINALIZAÇÃO GERAL	5,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		85,00	425,00	*
4	11990-SINALIZAÇÃO LINHA LEVE	10,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		50,00	500,00	*
5	11991-SINALIZAÇÃO LINHA PESADA	7,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		130,00	910,00	*
6	11983-TROCA ACIONADOR DE TRAVA	3,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		45,00	135,00	*
7	11982-TROCA DE FECHADURA	3,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		55,00	165,00	*
8	11985-TROCA DE LÂMPADAS	10,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		45,00	450,00	*
9	11988-TROCA DE RELE	5,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		30,00	150,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	11984-TROCA DE REPARO FECHADURA	5,00	SERV	Habilitado	JHONNATHAN AUTO		50,00	250,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								17.583,50	